
Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ рейти прізвище та ім'я д.н. розряд, зв СФТ місто тренер

1 2 ЛОГІН Катерина 2009 ІІ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

2 3 ПРОЗОРОВСЬКА Марія 2011 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський

2 3 ЧЕРНЕЦЬКА Альбіна 2011 Ію ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин

4 4 ДРОБИШЕВСЬКА Єлизавета 2010 Ію ДНІПРО Рембецький

5 5 МАРКІНА Яна 2010 Ію ДНІПРО Рембецький

6 7 ЖУЧКОВА Вероніка 2009 УКРАЇНА ХАРКІВ Одокієнко, Касьяненко

7 11 ТАРАН Ульяна 2012 б\р АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада ДЮСШ Армієць

8 12 БОГДАН Лариса 2011 КЗ ДЮСШ-1 УЖГОРОД Петрус

9 13 ШВАЛЮК Софія 2009 Ію КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

10 15 БОНДАР Марія 2012 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський

11 16 КОСТЮК Анна 2012 б\р МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Бочаров, Шапоров

12 17 ЧЕРНОВА Марія 2009 Ію ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Харченко

13 18 СЛОБОЗІЯН Софія 2009 Ію КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

14 19 ЧАЙКА Софія 2010 ІІ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

15 20 ВАЙДА Ангеліна 2009 ІІІю ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Горецький, Оремуш

16 21 ОРЄХОВА Тетяна 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський, Задорож

17 22 ДЯДЬКОВА Єва 2010 Ію ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва, Зеленцова

18 24 ЗАВАДСЬКА Франка 2009 Ію КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

18 24 ТРУХАНІВСЬКА Діана 2011 Ію ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин

20 25 ТРОФИМЕНКО Тетяна 2011 Ію ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко

21 27 БОЙКО Софія 2010 ІІ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

22 29 СОВА Олександра 2010 2 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік, Соколов

23 36 БАБІНА Анна 2012 Ію ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна, Гордон

24 39 ЗАЛУЖНА Поліна 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський, Задорож

25 40 БУЛЕЗА Ярина 2010 Ію ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Жамбаєв

26 43 ЄРМОЛОВИЧ Софія 2009 УКРАЇНА ХАРКІВ Одокієнко, Касьяненко

27 46 КОНОПКА Марія 2010 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд

28 50 ПЛОТІЦИНА Майя 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський

29 54 ЗИРЯНОВА Марія 2010 Ію ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна, Гордон

30 57 ГОРБАЦЬО Юстина 2009 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Свистіль, Гаранджа

31 59 ПАЩЕНКО Аріна 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський

32 61 ІСЬКІВ Єлизавета 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський

33 65 ЧАПЛЯ Анастасія 2010 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Свистіль, Гаранджа

34 66 ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон

35 70 ЧЕРЕДНІЧЕНКО Анна 2009 1ю ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон

36 72 АРТЕМЕНКО Ольга 2010 2ю ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон

37 ЖГУТА Олександра 2009 ЛФКС ЛЬВІВ Роговенко

37 БОКАЧ Богдана 2011 КЗ ДЮСШ-1 УЖГОРОД Петрус

37 БЄЛОВА Лілія 2011 ЛФКС ЛЬВІВ Роговенко

37 МАЦАН Андріана 2009 ЛФКС ЛЬВІВ Роговенко

37 НОВІКОВА Марія 2012 АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада

37 САПА Ярослава ДЮСШ-4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко\Москаленко

37 СУСОЛ Анна 2010 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська С.Є.; Смирновський С.Б.;

37 СТРОКАТОВА Єлизавета 2010 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк

37 ЯРЕМЧУК Дарина 2009 Ію ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин

Document engarde-escrime.com - 2024-02-20 17:40 - Сторінка 1



Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

ВАЙДА Ангеліна  V  4  V  4  4 0.400 -1 22 4
БЄЛОВА Лілія  4  3  2  V  3 0.200 -6 17 5
ПЕРЕКРЕСТ Анна  V  V  0  V  3 0.600 -2 18 3
ЛОГІН Катерина  4  V  V  V  3 0.600 9 22 2
КОНОПКА Марія  V  3  3  1  2 0.200 -10 14 6
ОРЄХОВА Тетяна  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1

Группа No 2
П/З різ. н.у. №

СУСОЛ Анна  4  4  3  1  3 0.000 -10 15 6
ДЯДЬКОВА Єва  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ЧАПЛЯ Анастасія  V  2  4  1  0 0.200 -12 12 5
СЛОБОЗІЯН Софія  V  0  V  2  V 0.600 -1 17 3
ПРОЗОРОВСЬКА Марі  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
ЗИРЯНОВА Марія  V  1  V  1  0 0.400 -6 12 4

Группа No 3
П/З різ. н.у. №

ЧАЙКА Софія  4  V  1  4  V  V 0.500 1 24 3
ЄРМОЛОВИЧ Софія  V  3  1  4  V  V 0.500 -2 23 4
ЧЕРНОВА Марія  2  V  1  V  V  4 0.500 -2 22 5
ЧЕРНЕЦЬКА Альбіна  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ПЛОТІЦИНА Майя  V  V  4  4  V  4 0.500 1 27 2
МАЦАН Андріана  3  3  2  3  3  1 0.000 -15 15 7
БОКАЧ Богдана  3  3  V  0  V  V 0.500 -3 21 6

Группа No 4
П/З різ. н.у. №

ЯРЕМЧУК Дарина  3  2  1  V  V  4 0.333 -8 20 5
СТРОКАТОВА Єлизав  V  3  3  V  V  V 0.667 7 26 3
ЗАВАДСЬКА Франка  V  V  V  V  V  V 1.000 10 30 1
ДРОБИШЕВСЬКА Єли  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 2
ГОРБАЦЬО Юстина  4  0  4  4  2  3 0.000 -13 17 7
КОСТЮК Анна  4  2  4  3  V  1 0.167 -8 19 6
БУЛЕЗА Ярина  V  4  4  1  V  V 0.500 1 24 4

Группа No 5
П/З різ. н.у. №

ЗАЛУЖНА Поліна  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ТРУХАНІВСЬКА Діан  3  4  4  V  4  V 0.333 1 25 5
ЖГУТА Олександра  0  V  0  3  V  V 0.500 -7 18 4
МАРКІНА Яна  2  V  V  4  V  V 0.667 8 26 2
БОНДАР Марія  1  2  V  V  V  V 0.667 2 23 3
ЧЕРЕДНІЧЕНКО Анна  2  V  3  4  3  V 0.333 -4 22 6
НОВІКОВА Марія  0  2  3  0  1  2 0.000 -22 8 7
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6
П/З різ. н.у. №

ШВАЛЮК Софія V4  V  V  3  V 0.800 4 22 2
БАБІНА Анна  3  V  0  0  V 0.400 -2 13 4
САПА Ярослава  2  1  3  1  2 0.000 -16 9 6
ТРОФИМЕНКО Тетяна  4  V  V  4  V 0.600 8 23 3
ЖУЧКОВА Вероніка  V V4  V  V  V 1.000 13 24 1
ПАЩЕНКО Аріна  4  1  V  2  3 0.200 -7 15 5

Группа No 7
П/З різ. н.у. №

ТАРАН Ульяна  V  V  3  1  V 0.600 5 19 3
АРТЕМЕНКО Ольга  2  0  0  2  V 0.200 -15 9 6
СОВА Олександра  0  V  0  2  4 0.200 -9 11 5
БОЙКО Софія  V  V  V  0  4 0.600 6 19 2
БОГДАН Лариса V4  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ІСЬКІВ Єлизавета  3  4  V  V  3 0.400 -3 20 4
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я П/З різ. н.у. статус

1 ЗАЛУЖНА Поліна 1.000 22 30 кваліфікований
2 ЧЕРНЕЦЬКА Альб 1.000 20 30 кваліфікований
3 ДЯДЬКОВА Єва 1.000 16 25 кваліфікований
4 БОГДАН Лариса 1.000 16 24 кваліфікований
5 ЖУЧКОВА Вероні 1.000 13 24 кваліфікований
6 ЗАВАДСЬКА Фра 1.000 10 30 кваліфікований
7 ОРЄХОВА Тетяна 1.000 10 25 кваліфікований
8 ДРОБИШЕВСЬКА 0.833 11 28 кваліфікований
9 ПРОЗОРОВСЬКА 0.800 13 22 кваліфікований

10 ШВАЛЮК Софія 0.800 4 22 кваліфікований
11 МАРКІНА Яна 0.667 8 26 кваліфікований
12 СТРОКАТОВА Єл 0.667 7 26 кваліфікований
13 БОНДАР Марія 0.667 2 23 кваліфікований
14 ЛОГІН Катерина 0.600 9 22 кваліфікований
15 ТРОФИМЕНКО Те 0.600 8 23 кваліфікований
16 БОЙКО Софія 0.600 6 19 кваліфікований
17 ТАРАН Ульяна 0.600 5 19 кваліфікований
18 СЛОБОЗІЯН Софія 0.600 -1 17 кваліфікований
19 ПЕРЕКРЕСТ Анна 0.600 -2 18 кваліфікований
20 ПЛОТІЦИНА Май 0.500 1 27 кваліфікований
21 БУЛЕЗА Ярина 0.500 1 24 кваліфікований
21 ЧАЙКА Софія 0.500 1 24 кваліфікований
23 ЄРМОЛОВИЧ Соф 0.500 -2 23 кваліфікований
24 ЧЕРНОВА Марія 0.500 -2 22 кваліфікований
25 БОКАЧ Богдана 0.500 -3 21 кваліфікований
26 ЖГУТА Олександр 0.500 -7 18 кваліфікований
27 ВАЙДА Ангеліна 0.400 -1 22 кваліфікований
28 БАБІНА Анна 0.400 -2 13 кваліфікований
29 ІСЬКІВ Єлизавета 0.400 -3 20 кваліфікований
30 ЗИРЯНОВА Марія 0.400 -6 12 кваліфікований
31 ТРУХАНІВСЬКА 0.333 1 25 кваліфікований
32 ЧЕРЕДНІЧЕНКО 0.333 -4 22 кваліфікований
33 ЯРЕМЧУК Дарина 0.333 -8 20 кваліфікований
34 БЄЛОВА Лілія 0.200 -6 17 кваліфікований
35 ПАЩЕНКО Аріна 0.200 -7 15 кваліфікований
36 СОВА Олександра 0.200 -9 11 кваліфікований
37 КОНОПКА Марія 0.200 -10 14 не кваліфікований
38 ЧАПЛЯ Анастасія 0.200 -12 12 не кваліфікований
39 АРТЕМЕНКО Оль 0.200 -15 9 не кваліфікований
40 КОСТЮК Анна 0.167 -8 19 не кваліфікований
41 СУСОЛ Анна 0.000 -10 15 не кваліфікований
42 ГОРБАЦЬО Юстин 0.000 -13 17 не кваліфікований
43 МАЦАН Андріана 0.000 -15 15 не кваліфікований
44 САПА Ярослава 0.000 -16 9 не кваліфікований
45 НОВІКОВА Марія 0.000 -22 8 не кваліфікований
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 1/2

1 ЗАЛУЖНА Поліна

Tableau of 64

64 --------- ---

33 ЯРЕМЧУК Дарина

32 ЧЕРЕДНІЧЕНКО Ан 15/3

17 ТАРАН Ульяна

48 --------- ---

49 --------- ---

16 БОЙКО Софія

9 ПРОЗОРОВСЬКА Ма

56 --------- ---

41 --------- ---

24 ЧЕРНОВА Марія

25 БОКАЧ Богдана

40 --------- ---

57 --------- ---

8 ДРОБИШЕВСЬКА Є

5 ЖУЧКОВА Вероніка

60 --------- ---

37 --------- ---

28 БАБІНА Анна

21 ЧАЙКА Софія

44 --------- ---

53 --------- ---

12 СТРОКАТОВА Єлиз

13 БОНДАР Марія

52 --------- ---

45 --------- ---

20 ПЛОТІЦИНА Майя

29 ІСЬКІВ Єлизавета

36 СОВА Олександра 15/11

61 --------- ---

4 БОГДАН Лариса

ЗАЛУЖНА Поліна

Tableau of 32

ЧЕРЕДНІЧЕНКО Ан
15/5

ТАРАН Ульяна

БОЙКО Софія
15/14

ПРОЗОРОВСЬКА Ма

ЧЕРНОВА Марія
15/0

БОКАЧ Богдана

ДРОБИШЕВСЬКА Є
15/9

ЖУЧКОВА Вероніка

БАБІНА Анна
15/5

ЧАЙКА Софія

СТРОКАТОВА Єлиз
15/10

БОНДАР Марія

ПЛОТІЦИНА Майя
15/12

ІСЬКІВ Єлизавета

БОГДАН Лариса
15/5

ЗАЛУЖНА Поліна

Tableau of 16

БОЙКО Софія

15/9

ПРОЗОРОВСЬКА Ма

ДРОБИШЕВСЬКА Є

15/14

ЖУЧКОВА Вероніка

СТРОКАТОВА Єлиз

14/3

ПЛОТІЦИНА Майя

БОГДАН Лариса

15/5

ЗАЛУЖНА Поліна

ПРОЗОРОВСЬКА Ма

ЖУЧКОВА Вероніка

БОГДАН Лариса
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 2/2

3 ДЯДЬКОВА Єва

Tableau of 64

62 --------- ---

35 ПАЩЕНКО Аріна

30 ЗИРЯНОВА Марія 15/11

19 ПЕРЕКРЕСТ Анна

46 --------- ---

51 --------- ---

14 ЛОГІН Катерина

11 МАРКІНА Яна

54 --------- ---

43 --------- ---

22 БУЛЕЗА Ярина

27 ВАЙДА Ангеліна

38 --------- ---

59 --------- ---

6 ЗАВАДСЬКА Франка

7 ОРЄХОВА Тетяна

58 --------- ---

39 --------- ---

26 ЖГУТА Олександра

23 ЄРМОЛОВИЧ Софія

42 --------- ---

55 --------- ---

10 ШВАЛЮК Софія

15 ТРОФИМЕНКО Тетя

50 --------- ---

47 --------- ---

18 СЛОБОЗІЯН Софія

31 ТРУХАНІВСЬКА Діа

34 БЄЛОВА Лілія 15/14

63 --------- ---

2 ЧЕРНЕЦЬКА Альбін

ДЯДЬКОВА Єва

Tableau of 32

ПАЩЕНКО Аріна
15/10

ПЕРЕКРЕСТ Анна

ЛОГІН Катерина
15/14

МАРКІНА Яна

БУЛЕЗА Ярина
14/13

ВАЙДА Ангеліна

ЗАВАДСЬКА Франка
15/13

ОРЄХОВА Тетяна

ЖГУТА Олександра
15/10

ЄРМОЛОВИЧ Софія

ШВАЛЮК Софія
15/13

ТРОФИМЕНКО Тетя

СЛОБОЗІЯН Софія
15/7

БЄЛОВА Лілія

ЧЕРНЕЦЬКА Альбін
15/7

ДЯДЬКОВА Єва

Tableau of 16

ПЕРЕКРЕСТ Анна

15/6

БУЛЕЗА Ярина

ВАЙДА Ангеліна

15/7

ОРЄХОВА Тетяна

ЄРМОЛОВИЧ Софія

15/11

ТРОФИМЕНКО Тетя

ЧЕРНЕЦЬКА Альбін

15/10

ДЯДЬКОВА Єва

ВАЙДА Ангеліна

ОРЄХОВА Тетяна

ЧЕРНЕЦЬКА Альбін
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 1/1

1 ЗАЛУЖНА Поліна

Tableau of 8

8 ПРОЗОРОВСЬКА Ма 15/11

5 ЖУЧКОВА Вероніка

4 БОГДАН Лариса 13/11

3 ДЯДЬКОВА Єва

6 ВАЙДА Ангеліна 15/14

7 ОРЄХОВА Тетяна

2 ЧЕРНЕЦЬКА Альбін 15/13

ПРОЗОРОВСЬКА Ма

Semi-finals

ЖУЧКОВА Вероніка
15/2

ВАЙДА Ангеліна

ОРЄХОВА Тетяна
15/14

ЖУЧКОВА Вероніка

Final

ОРЄХОВА Тетяна

15/6

ЖУЧКОВА Вероніка
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2009-2012 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, СФТ місто тренер

1 ЖУЧКОВА Вероніка 2009 УКРАЇНА ХАРКІВ Одокієнко, Касьяненко

2 ОРЄХОВА Тетяна 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський, Задорожний

3 ВАЙДА Ангеліна 2009 ІІІю ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Горецький, Оремуш

3 ПРОЗОРОВСЬКА Марі 2011 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський

5 ЗАЛУЖНА Поліна 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський, Задорожний

6 ЧЕРНЕЦЬКА Альбіна 2011 Ію ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин

7 ДЯДЬКОВА Єва 2010 Ію ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва, Зеленцова

8 БОГДАН Лариса 2011 КЗ ДЮСШ-1 УЖГОРОД Петрус

9 ДРОБИШЕВСЬКА Єлиз 2010 Ію ДНІПРО Рембецький

10 СТРОКАТОВА Єлизаве 2010 2ю ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк

11 ТРОФИМЕНКО Тетяна 2011 Ію ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Тимошенко

12 БОЙКО Софія 2010 ІІ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

13 ПЕРЕКРЕСТ Анна ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон

14 ПЛОТІЦИНА Майя 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський

15 БУЛЕЗА Ярина 2010 Ію ОКДЮСШ Д УЖГОРОД Жамбаєв

16 ЄРМОЛОВИЧ Софія 2009 УКРАЇНА ХАРКІВ Одокієнко, Касьяненко

17 ЗАВАДСЬКА Франка 2009 Ію КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

18 ШВАЛЮК Софія 2009 Ію КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

19 МАРКІНА Яна 2010 Ію ДНІПРО Рембецький

20 БОНДАР Марія 2012 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Юрковський

21 ЛОГІН Катерина 2009 ІІ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

22 ТАРАН Ульяна 2012 б\р АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада ДЮСШ Армієць

23 СЛОБОЗІЯН Софія 2009 Ію КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

24 ЧАЙКА Софія 2010 ІІ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

25 ЧЕРНОВА Марія 2009 Ію ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Харченко

26 БОКАЧ Богдана 2011 КЗ ДЮСШ-1 УЖГОРОД Петрус

27 ЖГУТА Олександра 2009 ЛФКС ЛЬВІВ Роговенко

28 БАБІНА Анна 2012 Ію ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна, Гордон

29 ІСЬКІВ Єлизавета 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський

30 ЧЕРЕДНІЧЕНКО Анна 2009 1ю ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон

31 БЄЛОВА Лілія 2011 ЛФКС ЛЬВІВ Роговенко

32 ПАЩЕНКО Аріна 2010 Ію ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська, Смирновський

33 ЗИРЯНОВА Марія 2010 Ію ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна, Гордон

34 ТРУХАНІВСЬКА Діана 2011 Ію ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин

35 ЯРЕМЧУК Дарина 2009 Ію ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин

36 СОВА Олександра 2010 2 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік, Соколов

37 КОНОПКА Марія 2010 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд

38 ЧАПЛЯ Анастасія 2010 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Свистіль, Гаранджа

39 АРТЕМЕНКО Ольга 2010 2ю ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон

40 КОСТЮК Анна 2012 б\р МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Бочаров, Шапоров

41 СУСОЛ Анна 2010 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Смірновська С.Є.; Смирновський С.Б.;

42 ГОРБАЦЬО Юстина 2009 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Свистіль, Гаранджа

43 МАЦАН Андріана 2009 ЛФКС ЛЬВІВ Роговенко

44 САПА Ярослава ДЮСШ-4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко\Москаленко

45 НОВІКОВА Марія 2012 АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада
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